
株式会社　　　　　ホールディングス
代表取締役会長 伊藤享司

　ありがとうございます。本当にありがとうございます。　　　
　この度私共　　　　は、新たに愛知県内に江南店を
開店させて戴き、これをもちまして弊社の店舗数は記念すべき
100店舗と相成りました。
　これもひとえに長年にわたりご愛顧賜りました多くのお客様の
おかげであり、社員一同心より御礼申し上げます。
　本日感謝の気持ちを込めて、全社員が全力を結集し、
お値打ち商品を満載に、「10 0店舗達成大感謝セール」を
開催させて戴きますので、是非ともご来店下さいませ。
　今後も私共　　　　  に倍旧のお引立てを賜りますよう、
ここに伏してお願い申し上げます。　 　 　 　 　 　 　 　

合　掌

ご挨拶


